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1/4" Torx Einsatz

Beschreibung

Bit-Stecknuss fUr Torx®-Schrauben mit 1/4"-Antrieb. Individuelle Farbcodierung macht das Auffinden
des bendtigten Werkzeugs einfach und schnell.
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

PAC3263240
PAC3263240
8718242106658
82034000

K7 - Handwerkzeuge

PARD

L&dnge 32 mm
Anschluss 1/4inch
Gewicht 0,014 kg

Grole T40

685333
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Produktbilder
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